27.11. 2023

Predmet: Vasadomacnost'.sk - objednavka 20192037

Od: "Vasadomacnost'.sk" <info@vasadomacnost.sk>
Odoslané: 27.11.2023 13:50:03

Komu: starosta@obecluba.sk;

DOMAGNO SRS K

Vazeny zakaznik,
dakujeme Vam za nakup na nasom e-shope. Vasa objednavka bude v pripade

dobierky spracovana ihned, v ostatnych pripadoch po potvrdeni platby. O stave
Va$ej objednavky Vas budeme priebezne informovat prostrednictvom e-mailu.

InStrukcie pre prevod
Prosime o prevod celkovej sumy na nizSie uvedeny bankovy ucet.

Meno prijemcu:Ladislav Téth
Nazov banky:VSeobecna uverova banka, a.s.
IBAN:SK09 0200 0000 0034 6408 4058

12


mailto:info@vasadomacnost.sk
mailto:starosta@obecluba.sk

27.11. 2023

SWIFT kod:SUBASKBX
Variabilny symbol:20192037

Vasa objednavka bude expedovana po pripisani sumy na nas ucet.

Detail objednavky Adresa dorucenia

C. objednavky:20192037

Stav objednavky:Prijata objednavka
Datum objednavky:27.11.2023
E-mail:starosta@obecluba.sk
Telefén:+421 36 7520660

Anetta Kovacsova
Luba 79

Luba 94353
Slovak Republic

Produkt Mnozstvo Cena

Dekorativny viano€ny snehuliak LED

luxusna latka 120 cm 1x 85,00 €

Vianocny strom¢&ek na stoZiari teplé

biele svetlo 1400 LED 500cm 1x 130,00 €

Spo6sob dopravy:Prepravna spolo¢nost GLS

Spoésob platby:Bankovy prevod

Celkom za tovar
Celkom k uhradu
Celkom bez DPH

Ladislav Toth
Kral 541, 98045, Slovakia
+421 910 706 447

Celkom

85,00 €

130,00 €

13,00 €
-13,00 €

215,00 €
215,00 €
179,17 €
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